Stückelung. Form. Diese Serie von 
Schuldverschreibungen (die 
"Schuldverschreibungen") der UBS AG, 
handelnd durch UBS AG, Niederlassung Jersey 
(die "Emittentin"), wird in Indischen Rupien 
Real ("INR" oder die "Währung") im 
Gesamtnennbetrag von INR 2.500.000.000 
(indikativ) (in Worten: zwei Milliarden 
fünfhundert Millionen) am 18. Oktober 2010 
(der "Begebungstag") begeben und 
eingeteilt in Stückelungen von  INR 250.000 
(der "Nennbetrag"). Die Schuld-
verschreibungen werden als Wertrechte 
("Wertrechte") i.S.v. Art. 2 Bst. a. 
Bundesgesetz über die Börsen und den 
Effektenhandel ("Börsen- und Effekten-

[...]

ausgeschlossen. 

(1) Currency. Denomination. Form. This Series of 
notes (the "Notes") of UBS AG acting 
through UBS AG, Jersey Branch (the 
"Issuer"), is issued in Indian Rupee ("INR" 
or the "Currency") in an aggregate principal 
amount of INR  2,500,000,000 (indicative) (in 
words: two billion five hundred million) on 
18 October 2010 (the "Issue Date") and is 
divided in denominations of INR 250,000 (the 
"Specified Denomination"). The Notes 
formed as Book-entry Securities (Wertrechte; 
"Book-entry Securities") pursuant to article 
2 paragraph a. Federal Act on Stock